
■　Furufuru 美容料金表　（税抜）　■
【グルーミング内容】 【トリミング内容】

【注】会員ランクは継続６週以内（原則４週）でご利用のお客様に限ります。２カ月以上ご利用が無い場合会員ランクが元に戻ります。

●印はカット犬種6週未満美容ご利用対象犬種です。

犬種 通常価格 ゴールド⑥④会員 プラチナ会員 通常価格 ゴールド⑥④会員 プラチナ会員

ミニチュアピンシャー 4,410円～ 3,990円～ ― ―

イタグレ 4,640円～ 4,190円～ ― ―

チワワ（3.5kg未満） 4,580円～ 4,150円～ 7,380円～ 6,670円～

ミニチュアダックス（5kg未満）

パピヨン（4kg未満）

ジャックラッセルテリア（5kg未満）

●ヨークシャテリア（3kg未満） 5,390円～ 4,880円～ 8,380円～ 7,580円～

ポメラニアン（4kg未満）

●マルチーズ（4kg未満）

●シーズー（6kg未満） 5,940円～ 5,370円～ 9,350円～ 8,450円～

●ビションフリーゼ（～6kg未満） 7,200円～ 6,500円～ 10,920円～ 9,410円～

●ビションフリーゼ（6～9kg未満） 7,200円～ 6,500円～ 11,920円～ 10,770円～

●プードル（～5kg未満） 6,590円～ 5,960円～ 10,040円～ 9,070円～

●プードル（5～9kg未満） 7,200円～ 6,500円～ 10,640円～ 9,610円～

●プードル（9～13kg未満） 9,020円～ 8,150円～ 12,710円～ 11,480円～
●ミニチュアシュナウザー（7kg未
満）
●ウエスティー（7kg未満）

ビーグル 6,830円～ 6,170円～ 9,780円～ 8,840円～

ペキニーズ（6kg未満） 5,740円～ 5,120円～ 8,640円～ 7,800円～

パグ・フレブル・ボストンテリア 5,380円～ 4,870円～ 8,020円～ 7,240円～

スピッツ 6,840円～ 6,180円～ 10,040円～ 9,070円～

●チャイクレ 7,430円～ 6,710円～ 10,800円～ 9,750円～

キャバリア（8kg未満） 7,680円～ 6,940円～ 9,780円～ 8,840円～

犬種 通常価格 ゴールド⑥④会員 プラチナ会員 通常価格 ゴールド⑥④会員 プラチナ会員

コーギー（12kg未満）

柴犬（10kg未満）

ボーダーコリー（20kg未満） 8,910円～ 8,050円～ 15,500円～ 14,000円～

ボーダーコリー（20kg以上） 12,150円～ 10,980円～ 19,890円～ 17,960円～

シェルティー（10kg未満） 7,810円～ 7,050円～ 10,800円～ 9,750円～

●A・Ｅコッカー（10kg未満） 8,280円～ 7,480円～ 12,050円～ 10,880円～

犬種 通常価格 ゴールド⑥④会員 プラチナ会員 通常価格 ゴールド⑥④会員 プラチナ会員

ゴールデンレトリバー 12,150円～ 10,980円～ 19,890円～ ―

ラブラドールレトリバー 10,600円～ 9,570円～ ― ―

ボルゾイ 12,770円～ 11,540円～ ― ―

バーニーズ 20,000円～ ― ― ―

サモエド 22,000円～ ― ― ―

●スタンダードプードル 19,500円～ ― 24,300円～ 21,940円～

※上記料金は基本料金です。サイズ、抜け毛、もつれ、毛玉、噛み付き、オプションシャンプー等は別途料金をいただきます

※シザーカットは小型犬＋10％、中型犬＋15％、大型犬＋20％増し。シザーでのサマーカットは中型犬20％大型犬30％増し

※７週以上ご利用の無い場合は通常価格となります（病気・ケガ・天災などやむを得ない場合要相談）。

※●印はカット追加料金対象犬になり、8週以内ご利用時の価格となります。上記以外の犬種で当店がカット犬と判断した場合は対象となります

5,390円～ 4,880円～ 7,760円～ 7,020円～

小型犬対象（部分カット各600円・3点セット1,500円）中型犬以上は通常の部分カット料金対応となります。
①前足飾り毛　②後ろ足飾り毛　③お尻　④お腹バリカン　⑤ヒゲカット　※3点セットはグルーミングとセットのみ対応

小　　　型　　　犬

グルーミング トリミング（カット）

6,590円～ 5,960円～ 10,040円～ 9,070円～

5,630円～ 5,090円～ 8,640円～ 7,800円～

中　　　型　　　犬

グルーミング トリミング（カット）

7,560円～ 6,840円～ 10,530円～ 9,510円～

―

― ―

大　　　型　　　犬

グルーミング トリミング（カット）

Wシャンプー（2度洗い）＆ブロー・オゾン水洗浄・肛門腺絞り・肛門バリカン・爪きり・足裏バリ
カン・足回りカット・耳掃除・ミミ毛抜き＋④週以内のお客様最高級シャンプー＆セラミド保湿
＋必要な子のみオイルクレンジング

グルーミング内容＋全身カット

ゴールド会員で
３週以内のご利

用

ゴールド会員料
金＋美肌の湯

温浴（アルカリイ
オン水使用）

ゴールド会員で
カットとカットの
間が３週以内の

ご利用

ゴールド会員料
金＋美肌の湯

温浴（アルカリイ
オン水使用）

―



■　カット犬追加料金表　■
●カット犬種

6週未満

6週以上～8週以内

9週以上～12週以内

13週以上～

※やむを得ず他店をご利用の場合、１度に限りご利用４週以内のカット証明（レシート等）をお持ちになれば追加料金免除とさせていただきます。

■　毛玉・もつれ・（抜け毛）料金目安　■
5分以内

5分以上

～30分

～60分

それ以上

■　Furufuru オプション料金表　■
メニュー内容 小型犬 中型犬 大型犬

爪切り 600円（1,100円） 900円（1,400円） 1,200円（1,700円）

耳掃除（耳毛抜きなし） 600円（1,100円） 900円（1,400円） 1,200円（1,700円）

耳掃除（耳毛抜きあり） 900円（1,400円） 1,200円（1,700円） 1,500円（2,000円）

肛門腺絞り 600円（1,100円） 900円（1,400円） 1,200円（1,700円）

足裏バリカン 600円（1,100円） 900円（1,400円） 1,200円（1,700円）

足周りカット 600円（1,100円） 900円（1,400円） 1,200円（1,700円）

ヒゲカット 600円（1,100円） 1300円（1,800円） 1,600円（2,100円）

プー足（足先バリカン） 2,000円（2,500円） 2,300円（2,800円） 2,600円（3,100円）

部分カット(飾り毛) 600円（1,100円） 900円（1,400円） 1,200円（1,700円）

肉球ケア 400円（900円） 600円（1,100円） 900円（1,400円）

顔バリカン
グルーミングとセットの場合

1,100円（1,600円） 1,600円（2,100円） 2,300円（2,800円）

顔バリカン
グルーミング無の場合

2,200円（2,700円） 2,800円（3,300円） 3500円（4,000円）

顔カット
グルーミングとセットの場合

2,100円（2,600円） 2,600円（3,100円） 3,300円（3,800円）

顔カット
グルーミング無しの場合

3,100円（3,600円） 3,600円（4,100円） 4,300円（4,800円）

※（　　）内は２カ月以内に美容（グルーミング・トリミング）のご利用の無いお客様価格となります。

■　送迎料金　■　【注】現在行っておりません。

送迎料金 片道650円

110円/分

※送迎中の事故・トラブルについて一切責任をおいません。ご理解の上ご利用ください。

キャンセル・変更について キャンセル料無

前日キャンセル・変更

当日キャンセル・変更

連絡なしキャンセル

※メールでの連絡は受け付けておりません。必ず営業時間内にＴＥＬにてご連絡ください。

※上記内容に準ぜずとも、当店にて悪質と判断した場合は厳重に対応する場合がございます。

※病気・ケガ・天災などやむを得ない場合によるキャンセルはご連絡ください。ただし、常習性のある場合はお断りする場合がございます。

追加なし

追加なし

片道10分以内

3,000円増し

5,000円増し

無料

1分100円（税抜）／１人担当

～3000円（税抜）／１人担当

～6000円（税抜）／１人担当

※10分以上の毛玉取りはかなりの負担がかかります。一番かわいそうなのはワンちゃん自身です。
上記施術後の皮膚トラブル・体調不良等、一切責任は負いかねます。
日頃からのケアを宜しくお願いいたします。

丸刈りもしくはお断りします。

美容料金の20％

美容料金の30％

美容料金の100％

片道10分以上

予約2営業日以上前


